

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC
NOVEMBRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00413/2018	Maria das Graças de Jesus	Relógio, de parede	R\$ 70,00	1	R\$ 70,00
00454/2018	Mendlab Comercio e Serviços Técnicos Ltda. – Epp	Multímetro, digital	R\$ 360,00	3	R\$ 1.080,00
00455/2018	Luiz Henrique Santos Ferreira	Esmerilhadeira elétrica	R\$ 189,9995	1	R\$ 189,99
00456/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Serviço	Transformador, de voltagem, 2000 watts	R\$ 94,9999	5	R\$ 474,99
00457/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Serviço	Alicate, amperímetro, digital	R\$ 75,00	2	R\$ 150,00
00458/2018	Diego Lopes Da Mata	Torneira, em metal cromado	R\$ 25,00	50	R\$ 4.390,00
		Kit, de mecanismo completo para caixa acoplada	R\$ 63,00	30	
		Fechadura, em aço comum	R\$ 25,00	50	
00459/2018	Diego Lopes Da Mata	Pilha alcalina, tamanho AAA, 1,5 Volts	R\$ 2,25	75	R\$ 168,75
00460/2018	Residência Materiais de Construção Ltda.	Torneira, em metal cromada 1/2"	R\$ 56,50	50	R\$ 2.825,00
00461/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Toner Samsung, ref. MLT-D205E, preta	R\$ 225,00	5	R\$ 1.125,00
00462/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Luminária de emergência, de Led	R\$ 12,40	50	R\$ 620,00
00465/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Radio, transceptor, portátil	R\$ 157,0000	3	R\$ 471,00
00467/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Serviço	Conector, Fêmea, RJ-45	R\$ 7,38	100	R\$ 738,00
00468/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Serviço	Cabo, elétrico, flexível, 4mm², cor azul	R\$ 1,95	800	R\$ 1.560,00
00469/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Forno microondas, 27 litros, tensão 110 volts	R\$ 369,99	2	R\$ 1.509,96
		Forno, microondas, 27 litros, tensão 220 volts	R\$ 384,9990	2	
00472/2018	Enio Dos Santos Silva	Suporte para rolo de papel higiênico	R\$ 15,50	200	R\$ 3.100,00
00473/2018	Luana Com e Representação de Prod. e Serv. de Informática &	Resistência, com potencia de 2.000 watts, 220 volts	R\$ 98,20	12	R\$ 1.178,40
00474/2018	Placa 7 Comunicação Visual Ltda.	Moldura em PVC nas medidas 79 x 8cm	R\$ 6,00	1	R\$ 485,50
		Moldura em PVC nas medidas 96,5x8cm	R\$ 7,00	19	
		Moldura em PVC nas medidas 74,5x8cm	R\$ 6,00	1	
		Moldura em PVC nas medidas 99,6x8cm	R\$ 8,00	2	
		Moldura, em PVC nas medidas 104x8cm	R\$ 8,00	2	
		Moldura, em PVC nas medidas 105x8cm	R\$ 8,00	12	
		Moldura, em PVC nas medidas 110x8cm	R\$ 8,50	1	
		Moldura, em PVC nas medidas 111x8cm	R\$ 8,50	10	
00475/2018	Barão de Cotegipe Comercio de Materias Elétricos e Serviço	Escada alumínio, em A, 7 degraus	R\$ 145,00	1	R\$ 145,00
		TOTAL (R\$)			

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO – SAC
NOVEMBRO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00360/2018	Ibira Comercio de Moveis Ltda. Me	Longarina, de 03 lugares	R\$ 699,51	14	R\$ 9.793,14
00440/2018	New Life Ambiental Eireli	Bateria, automotiva, selada, 12 volts, 70 Ah	R\$ 325,98	5	R\$ 1.629,90
00463/2018	Sinai Indústria e Comercio Eireli	Fardamento, feminino do SAC Móvel	R\$ 370,56	40	R\$ 27.126,80
		Fardamento, masculino do SAC Móvel	R\$ 307,61	40	
00466/2018	Sinai Indústria e Comercio Eireli	Fardamento, feminino do SAC Móvel	R\$ 370,56	60	R\$ 31.461,90
		Fardamento, masculino do SAC Móvel	R\$ 307,61	30	
00476/2018	Aldener Gonçalves de Oliveira	Tinta, em spray, na cor preta	R\$ 9,28	3	R\$ 27,84
00478/2018	I Almeida Reis	Papel, couche, formato A4	R\$ 7,88	20	R\$ 157,60
00479/2018	I Almeida Reis	Grampeador, metalico	R\$ 9,74	30	R\$ 292,20
00480/2018	I Almeida Reis	Extrator, de grampo	R\$ 0,91	30	R\$ 27,30
TOTAL (R\$)					R\$ 70.516,68

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-
SAC
NOVEMBRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00063/2018	Sanear Saúde Ambiental Ltda.	Lavagem e Higienização, de reservatório de água potável	R\$ 600,00	1	R\$ 600,00
TOTAL (R\$)					R\$ 600,00